
Tablo’ da Yer Alan Yükseköğretim Programlarının Koşul ve Açıklamaları 

 

Bkz. 15. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi 

sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa 

alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim 

Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır. 

 

Bkz. 21. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda İngilizce yeterlik 

sınavını başaranların doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. İngilizce Hazırlık Sınıfı, öğretim süresi 

sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitece kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararası 

yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b) 

Üniversitece öğretim yılı başında yapılacak İngilizce yeterlik sınavında başarılı olanlar doğrudan birinci 

sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille 

Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır. 

 

Bkz. 28. Öğretim dili İngilizcedir. 

 

Bkz. 38. Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı 

giymek zorundadırlar. 

 

Bkz. 46. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. 

Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. 

 

Bkz. 64. Öğrenciler yabancı dil öğrenimlerini Bülent Ecevit Üniversitesi’nin Merkez Kampusunda 

sürdüreceklerdir. 

 

Bkz. 86. Bu programdaki öğretim dili en az %30 İngilizcedir. 

 

Bk. 121. Bir yıl süreli zorunlu Arapça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi 

sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. 

 

Bkz. 219. Öğrenciler öğrenimlerini Kilimli İlçesinde sürdüreceklerdir. 

 

Bkz. 233. Bu programa alınacak öğrencilerin, Üniversitelerin Tıp Fakültelerinden, sürücü belgesi almaya 

engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almaları; program 

gereği 2. sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması sebebiyle kayıt tarihinde 17 yaşını tamamlamış 

olmaları; erkek öğrencilerde 1.65 m’den, kız öğrencilerde 1.60 m’den kısa olmamak, boy uzunluğunun 

santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlığında 

olmak; kurtarma ve taşıma işlerinde iki kişilik bir ekipte çalışırken sedyedeki bir hastayı ekip arkadaşı ile 

birlikte taşıyabilecek beden ve fizik yeterliliğine sahip olmaları gerekmektedir. 

 

Bkz. 708. Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça’dır. 

 

Bkz. 813. Bülent Ecevit Üniversitesi programlarına kayıt yaptıran öğrenciler İngilizce hazırlık eğitimlerini, 

kayıt sırasında müracaat etmeleri ve belirlenecek bedeli ödemek şartıyla Uluslararası Saraybosna 

Üniversitesinde tamamlayabileceklerdir. 

 

Bkz. * Bu programa başvuracak adayların ilgili programın düzenleyeceği özel yetenek sınavını geçmeleri 

gerekmektedir. 

 

Detaylı Bilgi İçin 
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